
 

              
             

 

 
Nadleśnictwo Dretyń, Dretyń 84, 77-200 Miastko  
tel.: +48 59 858 16 55, fax: +48 59 858 16 96, e-mail: dretyn@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

  

 Nadleśnictwo Dretyń 

Dretyń, dnia  05.08.2021r. 

   SA.804.3.2021.KG 

 
 
 

  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERT  

na: 
„Sprzedaż zbędnych składników majątkowych - siatki oraz słupków z demontażu ogrodzeń 

upraw leśnych- postępowanie II.” 
Na ogłoszone postępowanie w trybie pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż zbędnych składników majątkowych - siatki oraz słupków z demontażu ogrodzeń 

upraw leśnych - postepowanie II w wymaganym terminie wpłynęły 3 oferty tj.: 

1. Jacek Freza, Dretyń 18, 77-200 Miastko: siatka z demontażu w ilości 500,00mb  

w cenie 0,68 zł netto/mb. 

2. Lucyna Ossowska, 77-200 Miastko, galeriael@interia.pl - słupki z demontażu ogrodzeń w 

ilości 50,00 m3p w cenie 42,00 zł netto/m3p. 

3. Usługi leśne Maksym Radosław, Dretyń 31, 77-200 Miastko: Siatka  

z demontażu w ilości 500,00 mb w cenie 0,67 zł netto/mb,  

 

Nadleśnictwo Dretyń informuje, że w dniu 04.08.2021 r., przeprowadziło analizę  

i ocenę złożonych ofert na: sprzedaż zbędnych składników majątkowych - siatki oraz słupków 

z demontażu ogrodzeń upraw leśnych. 

 

Przyjęto do realizacji oferty: 

1.Jacek Freza, Dretyń 18, 77-200 Miastko: 

-siatka z demontażu w ilości 500,00mb w cenie 0,68 zł netto/mb, co daje  łączną kwotę 

340,00 złotych netto (418,20 złotych brutto). 

2.Lucyna Ossowska, 77-200 Miastko, galeriael@interia.pl  

  -słupki z demontażu ogrodzeń w ilości 50,00 m3p w cenie 42,00 zł netto/m3p, co daje 

łączną kwotę 2100,00 złotych netto (2583,00 złotych brutto)  

3.Usługi leśne Maksym Radosław, Dretyń 31, 77-200 Miastko:  

- Siatka z demontażu w ilości 500,00 mb w cenie 0,67 zł netto/mb, co daje łączną kwotę 

335,00 złotych netto (412,05 złotych brutto). 

 
Warunkiem wydania przedmiotu sprzedaży nabywcy, jest wpłacenie wartości nabycia na 
konto Nadleśnictwa Dretyń: 
BGŻ BNP Paribas o/Miastko 02 2030 0045 1110 0000 0093 6410 
 

Do wiadomości: 
1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Dretyń 
2. Strona internetowa N-ctwa Dretyń  
3. Oferenci    

 
                                                                  

 
 Zgoda na upublicznienie: 


		2021-08-06T09:32:15+0200
	Szymon Należyty


		2021-08-06T09:38:31+0200
	Szymon Należyty




